
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 
 20 сентября 2022г.                                                           №121 

п. Приморск 

 

 

О признании утратившем силу постановлении администрации Приморского 
сельского поселения от 07.07.2017 №83 «Об утверждении цены и нормативов 

затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и 
кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или 

поврежденных» 
 
 
         Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
29.12.2018 №1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, 
причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие 
нарушения лесного законодательства», Уставом  Приморского  поселения, 
администрация Приморского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приморского 
сельского поселения от 07.07.2017 №83 «Об утверждении цены и 
нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием 
деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных 
или поврежденных». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  
 

 

 

 

 

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов  
 
 

 


	



